
President's Prize - 02.06.2018

Ergebnisse

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

18 Loch Arosa - Arosa 18 Loch Herren: gelb Par: 65 Slope: 114 Course: 63.3
Damen: rot Par: 65 Slope: 110 Course: 62.6 Stand: 06.06.18, 10:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Reinprecht, Manuel Domat / Ems   8.9
Caminada, Martin Bad Ragaz   5.1/ 4  41  45

2 Lanz, Beat Gody Arosa   6.0
Lanz, Angela Arosa  19.6/ 7  37  44

3 Kalbermatten, Peter Arosa   9.3
Kalbermatten, Kathrin Arosa  19.7/10  34  44

4 Flüeler, Andrea Arosa  11.2
Flüeler, Clara Arosa  21.9/12  33  45

* Gabathuler, Rico Arosa  11.6
Adam, Ernst Arosa  14.0/10  33  43

6 Stocker, Andreas Arosa  11.1
Stocker, Beatrice Arosa  20.7/11  32  43

7 Lau, Florian Arosa  24.2
Twietmeyer, Jeannette Arosa  19.9/18  31  49

8 Kürsteiner, Beatrice Arosa  21.8
Meisser, Livia Arosa  22.0/19  28  47

** Hoffmann, Flavio Arosa  15.4
Hoffmann, Silvio Ausland-Golfclub Gas PR/22  28  50

* Kobler, Jürg Gast  10.1?
Meier-Kobler, Doris Breitenloo  19.0/10  28  38

* Neininger, Beni Arosa  17.1
Dobler, Lucia Arosa  11.8/10  28  38

* Bettio, Mike Arosa  16.2
Bettio, Silvia Arosa  21.7/16  28  44

13 Kündig, Hans Arosa  20.4
Rösli, Hanspeter Arosa  21.6/19  27  46

* Geng, Dirk Arosa  35.5
Schweizer, Ursi Arosa  29.2/28  27  54

* Rothenbühler, Heinz Arosa  22.1
Rothenbühler, Elisabeth Arosa  18.5/17  27  44

16 Schmid, Jörg ASGI    37
Eugster, Ursi Arosa  24.8/25  26  50

* Roth, Marcel Arosa  28.0
Roth-Meile, Claudia Arosa  21.2/20  26  46

18 Eugster, André C. M. Arosa  16.6
Achermann-Mazzolini, Beatrice Arosa  28.0/17  25  42

19 Feig, Hans Joachim Arosa  26.0
Batusci, Evelyn Arosa  22.5/21  24  44
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* Schenk, Stephan Arosa  23.6
Hollesch, Brita Arosa  32.5/23  24  47

* Achermann, Pius A. Arosa   6.5
Saladin, Willi Arosa  36.0/11  24  35

22 Herwig, Klaus Arosa  24.7
Bürge, Andreas Arosa  24.9/23  22  45

23 Beuls, Marc Arosa  30.3
Fissette, Carine Arosa  23.9/23  21  44

24 Kürsteiner, Peter Arosa  31.4
Kürsteiner, Angelika Arosa  23.9/23  20  41

* Johannes, Urs Arosa  19.5
Johannes, Franziska Arosa  27.2/19  20  39

26 Studer, Mario Arosa    43
Studer, Edith Arosa  33.5/32  18  46

* Iten, Patric Arosa  18.3
Iten, Mattia Arosa PR/24  18  38

28 Rieder, Werner Arosa  36.0
Rieder, Andrea Arosa  27.8/27  17  41

29 Hediger, Franz Arosa  34.0
Hediger, Noah Arosa  36.0/33  15  46

30 Maurmann, Sven Arosa    50
Gisler, Annamarie Arosa  31.5/32  10  36

Netto

1 1 Geng, Dirk Arosa  35.5
Schweizer, Ursi Arosa  29.2/28  27  54

2 2 Schmid, Jörg ASGI    37
Eugster, Ursi Arosa  24.8/25  26  50

3 * Hoffmann, Flavio Arosa  15.4
Hoffmann, Silvio Ausland-Golfclub Ga PR/22  28  50

4 Lau, Florian Arosa  24.2
Twietmeyer, Jeannette Arosa  19.9/18  31  49

5 Schenk, Stephan Arosa  23.6
Hollesch, Brita Arosa  32.5/23  24  47

* Kürsteiner, Beatrice Arosa  21.8
Meisser, Livia Arosa  22.0/19  28  47

7 Kündig, Hans Arosa  20.4
Rösli, Hanspeter Arosa  21.6/19  27  46

* Studer, Mario Arosa    43
Studer, Edith Arosa  33.5/32  18  46

* Roth, Marcel Arosa  28.0
Roth-Meile, Claudia Arosa  21.2/20  26  46

* Hediger, Franz Arosa  34.0
Hediger, Noah Arosa  36.0/33  15  46

11 Flüeler, Andrea Arosa  11.2
Flüeler, Clara Arosa  21.9/12  33  45

* Reinprecht, Manuel Domat / Ems   8.9
Caminada, Martin Bad Ragaz   5.1/ 4  41  45

* Herwig, Klaus Arosa  24.7
Bürge, Andreas Arosa  24.9/23  22  45

14 Lanz, Beat Gody Arosa   6.0
Lanz, Angela Arosa  19.6/ 7  37  44
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* Kalbermatten, Peter Arosa   9.3
Kalbermatten, Kathrin Arosa  19.7/10  34  44

* Beuls, Marc Arosa  30.3
Fissette, Carine Arosa  23.9/23  21  44

* Feig, Hans Joachim Arosa  26.0
Batusci, Evelyn Arosa  22.5/21  24  44

* Bettio, Mike Arosa  16.2
Bettio, Silvia Arosa  21.7/16  28  44

* Rothenbühler, Heinz Arosa  22.1
Rothenbühler, Elisabeth Arosa  18.5/17  27  44

20 Gabathuler, Rico Arosa  11.6
Adam, Ernst Arosa  14.0/10  33  43

* Stocker, Andreas Arosa  11.1
Stocker, Beatrice Arosa  20.7/11  32  43

22 Eugster, André C. M. Arosa  16.6
Achermann-Mazzolini, Beatrice Arosa  28.0/17  25  42

23 Kürsteiner, Peter Arosa  31.4
Kürsteiner, Angelika Arosa  23.9/23  20  41

* Rieder, Werner Arosa  36.0
Rieder, Andrea Arosa  27.8/27  17  41

25 Johannes, Urs Arosa  19.5
Johannes, Franziska Arosa  27.2/19  20  39

26 Kobler, Jürg Gast  10.1?
Meier-Kobler, Doris Breitenloo  19.0/10  28  38

* Neininger, Beni Arosa  17.1
Dobler, Lucia Arosa  11.8/10  28  38

* Iten, Patric Arosa  18.3
Iten, Mattia Arosa PR/24  18  38

29 Maurmann, Sven Arosa    50
Gisler, Annamarie Arosa  31.5/32  10  36

30 Achermann, Pius A. Arosa   6.5
Saladin, Willi Arosa  36.0/11  24  35

Nearest-to-the-Pin Loch 5 Herren

1 Flüeler, Andrea Arosa  11.2/12 1.86 m

Nearest-to-the-Pin Loch 12 Damen

1 Rieder, Andrea Arosa  27.8 2.61 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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